L2 Norte Quadra 601 - Módulo G — Brasília-DF 

CEP 70830-900 

Para a correta tributação as notas fiscais serão emitidas com o CNPJ do 
estabelecimento do SERPRO onde os serviços forem prestados. 

DO VALOR DO CONTRATO 

O valor estimado deste contrato para seu período de vigência é de R$ 1.438,20 (um mil, 
quatrocentos e trinta e oito reais e vinte centavos). 

Os itens faturáveis, a forma de cálculo e o detalhamento dos valores a serem pagos 
mensalmente pelo CONTRATANTE estão descritos no ANEXO 3 - RELATORIO 
CONSOLIDADO DE PREÇOS E VOLUMES deste contrato. 

DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO